deducta fuerit, eo ipso eidem archidioecesi sacerdotes et clerici adscripti 

censeantur, qui nunc in eius territorio legitime exstant. 

Rebus itaque ut supra dispositis, ad eadem omnia exsecutioni man

danda deputamus venerabilem fratrem Cyrillum, Mogabgab Patriarcham 

Antiochenum Melchitarum, cui propterea necessarias et opportunas tri

buimus facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, alium 

virum in ecclesiastica dignitate vel officio constitutum, atque definitive 

sententiam dicendi de quavis difficultate vel oppositione in exsecutionis 

actu quomodolibet oritura, eique onus imponimus ad Sacram Congrega

tionem pro Ecclesia Orientali infra sex menses ab his Litteris acceptis 

computandos authenticum exemplar transmittendi peractae exsecutionis 

actorum. Volumus autem ut harum Litterarum transumptis etiam impres

sis, mann tamen alicuius Notarii publici subscriptis ac sigillo cuiuslibet 

viri in ecclesiastica dignitate constituti munitis, eadem prorsus tribuatur 

fides, quae hisce litteris tribueretur si originaliter exhibitae vel ostensae 

forent. 

Praesentes autem Litteras et in.eis contenta quaecumque, etiam ex 

eo quod quilibet quorum interest vel qui sua interesse praesumant, auditi 

non fuerint, vel praemissis non consenserint, etiam si expressa, specifica 

et individua mentione digni sint, nullo unquam tempore de subreptionis 

vel obreptionis aut nullitatis vitio seu intentionis Nostrae, vel quolibet alio, 

licet substantiali et inexcogitato, defectu notari, impugnari vel in contro

versiam vocari posse; sed eas tamquam ex certa scientia ac potestatis 

plenitudine factas et emanatas, perpetuo validas exsistere ac fore, suosque 

plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, atque ab omnibus ad quos 

spectat inviolabiliter observari debere, et, si secus super his a quocumque 

quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari, irritum 

prorsus et inane esse et fore volumus et decernimus. 

Non obstantibus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus pro

vincialibus generalibus universalibus que Conciliis editis, specialibus vel 

generalibus constitutionibus et ordinationibus Apostolicis et quibusvis 

aliis Romanorum Pontificum Praedecessorum Nostrorum dispositioni

bus ceterisque contrariis quibuscumque. Nemini autem quae a Nobis 

praesentibus Litteris decreta sunt, infringere vel eis contraire liceat. Si 

quis vero ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem 

28 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli, Apostolorum eius, se nove

rit incursurum. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo non

gentesimo trigesimo secundo, die secunda mensis Maii, in festo Sancti 

Athanasii, Pontificatus Nostri anno undecimo. \ 

Fr. ANDREAS Card. F R Ü H W I R T H ALOISIUS Card. SINCERO 

Cancellarius S. B. E. a Secretis S. C. Orientalis. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonot. Apostolicorum. 

Dominicus Spolverini, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi • 

Beg. in Cane. Ap., vol. XLVI, n. 57. - M. Riggi. x 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

DIOECESIS FÁLISCODUNENSIS PATRONA CAELESTIS DECLARATUR SANCTA 

LUCIA FILIPPINIA. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Gratum Nobis vehementer est, data 

occasione, votis concedere Episcoporum, qui Nos rogant ut spirituali bono 

suarum dioecesium provide atque apte consulamus. Libenter equidem hac 

de causa postulationes accepimus venerabilis fratris Faliscodunensium 

Episcopi, qui a Nobis effiagitavit ut dioecesi suae Ealiscodunensi, adhuc 

caelesti patrono destitutae, nunc Sanctam Luciam Fihppini qua Patro

nam tribuere velimus. Id enim christifideles e civitate ac dioecesi memo

rata una cum clero valde exoptant. Etenim ipsa Sancta Lucia regionem 

faliscodunensem finitimamque peragrans, magistra ac missionaria, sancti

tatis suae conspicuas reliquit memorias; eisdem in locis prima scholarum 

seu Magistrarum Piarum fundamenta iecit; suae denique vitae mortalis 

•cursum ipsa in dioecesi consummavit, ita ut in cathedrali Ecclesia faliscO-

dunensi eius corpus adhuc religiosissime adservetur. Quae cum ita sint, 

«ioniatis consiliis cum dilecto filio Nostro Sanctae Eomanae Ecclesiae 

Cardinali Sacrae Eituum Congregationis Praefecto, motu proprio atque 

ex certa scientia ac matura deliberatione Nostris deque apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore perpetuumque in 
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modum Sanctam Luciani Filippini dioecesis Faliscodunensis' caelestem 

Patronam constituimus et declaramus, omnibus adiectis iuribus ac privi

legiis liturgicis, quae huic titulo competunt. Contrariis non obstantibus 

quibuslibet. 

Haec ad dioecesis Faliscodunensis christifidelium omnium bonum 

spirituale concedentes, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas^ 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; dioecesi eidem Faliscodunënsi nunc et 

in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxi 

m. Augusti an. MDCCCCXXxn, Pontificatus Nostri undecimo. 

E . Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 

II 

MONASTERIUM PARISIENSE A SANCTO LUDOVICO AD TEMPLUM, MONIALIUM 

O. S. B . , AD ABBATIAE GRADUM EVEHITUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Tum Sanctae Romanae Ecclesiae 

Cardinalis Parisiensium Archiepiscopus, tum Abbas Primas Ordinis Sancti 

Benedicti Nobis valde commendant vota hodiernae moderatricis mona

sterii parisiensis a Sancto Ludovico ad Templum nuncupati, ex Ordine 

Sancti Benedicti, quae a Nobis exposcit ut monasterium idem, nunc prio^ 

ratum tantum, dignitate abbatiali honestare dignemur. Cum vero edocea-

mur monasterium ipsum iam fundatum anno MDCccxxv, monialium 

numero atque operum religiosarum florere, eodemque in monasterio tum 

regularem observantiam in exemplum adducendam esse, tum sacras litur

gicas functiones debito decore peragi cum magno spirituali fidelium emo

lumento, votis memoratis annuendum censemus. Conlatis igitur consiliis 

cum dilecto filio Nostro Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Sacrae 

negotiis Religiosorum Sodalium praepositae Congregationis Praefecto, 

hisce Litteris Apostolicis, auctoritate Nostra, monasterium Sancti Ludovici 

ad Templum ex Ordine Sancti Benedicti, in civitate atque archidioecesi 

Parisiensi positum, in abbatiam erigimus et constituimus, eodem nomine 

servato, cum novitiatu proprio, adiectis privilegiis, favoribus et gratiis, 

30 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

quae huic titulo abbatiali de iure competunt. Contrariis non obstantibus 

quibuslibet. 

Haec mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effec

tus sortiri et obtinere; eidem sic per Nos erectae abbatiae parisiensi Sancti 

Ludovici ad Templum nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si 

quidquam secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v 

m. Augusti MDCCCCXXxn, Pontificatus Nostri undecimo. 

E. Card. PAGELLI , a Secretis Status. 

III 

OPPIDI SARTE ANI INTRA FINES DIOECESIS CLUSINAE. PATRONA CAELESTIS 

B. M. V. BONI CONSILII MATER DECLARATUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Clusinae et Pientinae dioecesis intra 

fines in conlegiato templo oppidi Sarteani prodigiosa servatur imago 

Beatae Mariae Virginis, Boni Consilii Matris quam a multo iam tempore 

christifideles loci magna, pietate venerati sunt, hodieque pie devoteque 

venerantur. Cum vero clerus populusque ipsius oppidi enixas Nobis preces 

adhibeant, ut Beatam Virginem Mariam Matrem Boni Consilii declarare 

dignemur principalem oppidi Sarteani Patronam (non modo enim in pri

vatis sed et in publicis praesertim calamitatibus validissimo patrocinio 

Deiparae sub ipso titulo incolae Sarteani gavisi sunt), atque hodiernus 

Episcopus Clusinus ac Pientinus suffragiis suis amplissimis preces memo

ratas augeat; Nos, quos instanter admonet Apostolicum munus, quod in 

terris gerimus, ut christifidelium bono continenter in Domino prospiciamus, 

supplicationibus ad Nos admotis concedere censemus. Conlatis itaque 

consiliis cum dilecto filio Nostro Sanctae Eomanae Ecclesiae Cardinali 

Sacrae Eituum Congregationi Praefecto, omnibusque rei momentis attente 

perpensis, hisce Litteris Apostolicis, auctoritate Nostra, Beatissimam Virgi

nem Mariam Matrem Boni Consilii oppidi Sarteani intra fines Clusinae ac 

Pientinae dioecesis, Patronam principalem constituimus et declaramus. 

Praecipimus propterea ut ipso in oppido festum eiusdem Patronae sub 

ritu duplici primae classis cum octava ex nunc et in posterum celebretur. 
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Decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces semper 

exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; memoratoque oppido Sarteani nunc et in posterum plenissime 

suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc 

et inane fieri si quidquam secus super bis a quovis, auctoritate qualibet, 

scienter sive ignoranter attentari contigerit. Contrariis non obstantibus 

quibuslibet. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v 

m. Augusti. anno MDCCCCXXXII , Pontificatus Nostri undecimo. 

B. Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 

IV 

CASTRI ALIPHANI INTRA FINES DIOECESIS ALIPHANAE PATRONUS CAELESTIS 

AEQUE PRINCIPALIS DECLARATUR S. ANTONIUS PATAVINUS. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Allatum ad Nos est in paroeciali eccle

sia titulo Sanctae Crucis, Castri Aliphani, dioecesis intra fines Aliphanae, 

Sanctum Antonium Patavinum Confessorem una cum Sancto Marcellino 

presbytero ac martyre, uti Patronum oppidi a multis saeculis agnosci et 

recoli; quin nulla exstet memoria electionis canonicae praedicti Sancti 

thaumaturgi Patavini. Nunc autem clerus, optimates populusque oppidi 

eiusdem, ob gratiarum copiam quas Sanctus Antonius in oppidanos, qui 

ad illum supplices recurrunt, continenter diffundit, occasionem nacti 

sollemnium, quae septingentésimo anno ab ipsius obitu ad honorem Sancti 

Patavini adhuc peraguntur, enixas Nobis preces adhibuerunt, ut in Patro

num aeque principalem oppidi Aliphani Sanctum Antonium Patavinum 

Confessorem confirmare seu constituere dignemur. Nos autem ad maiorem 

Dei gloriam atque ad pietatis christianae incrementum magis augendum, 

auditis quoque tum venerabili fratre Alfonso Episcopo, qui oratorum 

supplicationes Nobis amplissime commendat, tum dilecto filio Sanctae 

Fidei Promotore generali, memoratis votis annuendum censemus. Quae 

cum ita sint, apostolica Nostra auctoritate, praesentium Litterarum vi, 

perpetuumque in modum, Sanctum Antonium Patavinum Confessorem 

in Patronum aeque principalem una cum Sancto Marcellino Presbytero et 

Martyre Castri Aliphani intra dioecesis Aliphanae fines confirmamus, seu 

declaramus, omnibus et singulis adiectis privilegiis liturgicis atque honori-
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fiçentiis, quae praecipuis locorum Patronis competunt. Contrariis non 

obstantibus quibuslibet. 

Haec largimur statuimusque, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere ; eidemque Castro Aliphano nunc et 

in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definien

dum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his a 

quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v i 

m. Augusti anno MDCCCCXXXLT, Pontificatus Nostri undecimo. 

E. Card. PACELLI , a Secretis Status. 

... v 

INDULGENTIAE STATIONALES URBIS AD CERTAS ECCLESIAS MEDIOLANENSEM 

CIVITATIS EXTENDUNTUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sacrae Paenitentiariae Apostolicae 

decreto die x i i m. Aprilis huius anni M D C C C C X X X H , ut christifideles fre

quentius religiosiusque ad sacras aedes conveniant, in quibus, statutis 

anni diebus ac praesertim quadragesimali tempore sacrae celebrantur